HANDICAPOMRADET

SERVICELOVENS § 85

ATA-tidsberegning

Arsnorm

Overenskomstmeessige fradrag
Ferie

Feriefridage

Omsorgsdage

Helligdage

Frokost

Overenskomstmeessige fradrag i alt

@vrige fradrag

Uddannelse, kurser og konferencer m.v.

Mgder, pauser og diverse m.v.
@vrige fradrag i alt

Sygdom
ATA-tid far opgaverelaterede fradrag
Opgaverelaterede fradrag

Veijtid
Opgaverelaterede fradrag i alt

ATA-tid

OMKOSTNINGSGRUNDLAG
Lgnomkostning

Lansum

Fastlgn trin

Funktionslgn
Kvalifikationslgn
Pensionsbidag

AER, ATP, AKUT m.v.
SH-tilleeg

1,5% seerlig feriegodtgarelse

Tilleeg deles imellem 4 personer

Aften/nattillaeg kl. 17 - 06
365 dage af 13 timer a 20,53 kr.

3/37 dele aften/nat 43,2 uger a 7 dage
a 8 timer a 11,56 kr.

37 timer x 52 uger
timer
37 timer x 5 uger
37 timer
2 dage i 7 af 40 ar

x dage af 7,4 timer
% timer x 5 dage x 43,2 uger

x dage x 7,4 timer pr. ar

x timer pr. uge x 43,2 uger

x dage x 7,4 timer pr. ar

Vejtid x 43,2 uger

37
37

7.4
0,5

dage

uger

43,2

43,2

43,2

20,53

11,56



Lagrdagstilleeg kl. 8 -24

52 dage a 16 timer a 24,56 kr.

Mandagstilleeg kl. 00 - 04
52 dage a 4 timer a 24,66 kr.

Sgndagstilleeg 0 -24

52 dage a 24 timer a 65,47 kr.

SH- tilleeg 74 timer a 65,47 kr.

Tilleeg

Samlet lgnomkostning
@vrige omkostninger
Aktivitetsmidler

Ledelse
Administration

Administrationsomkostninger (incl. IT)

Kursusudgift
Drift af kgrende enheder
Karepenge

Drift af bygninger/lejedelokaler (personalefaciliteter)

@vrige omkostninger i alt

OMKOSTNINGSGRUNDLAG | ALT

Administrationsbidag til centrale omkostninger 4%

BEREGNINGSGRUNDLAG

Timepris beregningsgrundlag divideret med ATA-tid

24,56

24,66

65,47

65,47



1.924 100%

185 9,62%
37 1,92%
2,59 0,13%
0 0,00%
108 5,61%
332,59 17,29%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
1.591 82,71%
0 0,00%
1.591 82,71%
0
0
0
0
0
0
0
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27966
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